



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 749 963
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDRESEN BIL AS
Forretningsadresse: Åsveien 5
1424 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joachim Meberg Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	475 630 050	756 215 845
Annen driftsinntekt		4 612 787	6 443 777
Sum inntekter		480 242 837	762 659 623
Kostnader			
Varekostnad		383 586 122	627 839 757
Lønnskostnad	3, 4	60 817 368	90 229 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 154 456	1 846 867
Annen driftskostnad	3, 4	32 450 351	43 811 643
Sum kostnader		478 008 297	763 728 191
Driftsresultat		2 234 540	-1 068 568
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64 402	158 145
Annen finansinntekt		43 949	30 778
Sum finansinntekter		108 351	188 923
Annen rentekostnad		1 785 865	1 492 480
Annen finanskostnad		254 852	599 698
Sum finanskostnader		2 040 717	2 092 178
Netto finans		-1 932 366	-1 903 255
Resultat før skattekostnad		302 174	-2 971 823
Skattekostnad på resultat	7	73 034	-649 275
Årsresultat	8	229 140	-2 322 548
Årsresultat etter minoritetsinteresser		229 140	-2 322 548
Totalresultat		229 140	-2 322 548
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		229 140	
Overført fra annen egenkapital			-2 322 548
Sum overføringer og disponeringer		229 140	-2 322 548



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	56 428	117 964
Utsatt skattefordel	7	3 876 651	3 949 685
Sum immaterielle eiendeler		3 933 079	4 067 649
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	1 121 167	1 027 489
Maskiner og anlegg	6, 9	1 720 975	1 777 619
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	3 117 341	3 117 341
Sum varige driftsmidler	6	5 959 483	5 922 449
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	15 000
Sum anleggsmidler		9 895 562	10 005 098
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	67 381 500	78 763 682
Fordringer			
Kundefordringer	9	48 362 221	27 094 135
Andre kortsiktige fordringer		1 958 824	2 466 290
Konsernfordringer	3, 9	15 063 385	3 609 868
Sum fordringer		65 384 430	33 170 293
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	948 957	368 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		948 957	368 895
Sum omløpsmidler		133 714 886	112 302 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		143 610 449	122 307 969
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	350 000	350 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 733 200	3 733 200
Sum innskutt egenkapital		4 883 200	4 883 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 251 705	33 022 565
Sum opptjent egenkapital		33 251 705	33 022 565
Sum egenkapital	8	38 134 905	37 905 765
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	8 192 463	5 988 728
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser	12	3 079 256	3 662 938
Sum avsetninger for forpliktelser		11 271 719	9 651 666
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3		
Sum langsiktig gjeld		11 271 719	9 651 666
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	33 144 653	33 323 001
Leverandørgjeld		33 288 710	16 248 076
Betalbar skatt	7		439 313
Skyldig offentlige avgifter		17 450 077	10 501 926
Kortsiktig konserngjeld	3		81 615
Annen kortsiktig gjeld	12	10 320 384	14 156 606



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		94 203 825	74 750 538
Sum gjeld		105 475 544	84 402 204
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 610 449	122 307 969



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 671519

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 749 963
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDRESEN BIL AS
Forretningsadresse: Åsveien 5
1424 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joachim Meberg Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Organisasjonsnr: 911 749 963
ANDRESEN BIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	475 630 050	756 215 845
Annen driftsinntekt		4 612 787	6 443 777
Sum inntekter		480 242 837	762 659 623
Kostnader			
Varekostnad		383 586 122	627 839 757
Lønnskostnad	3, 4	60 817 368	90 229 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 154 456	1 846 867
Annen driftskostnad	3, 4	32 450 351	43 811 643
Sum kostnader		478 008 297	763 728 191
Driftsresultat		2 234 540	-1 068 568
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64 402	158 145
Annen finansinntekt		43 949	30 778
Sum finansinntekter		108 351	188 923
Annen rentekostnad		1 785 865	1 492 480
Annen finanskostnad		254 852	599 698
Sum finanskostnader		2 040 717	2 092 178
Netto finans		-1 932 366	-1 903 255
Resultat før skattekostnad		302 174	-2 971 823
Skattekostnad på resultat	7	73 034	-649 275
Årsresultat	8	229 140	-2 322 548
Årsresultat etter minoritetsinteresser		229 140	-2 322 548
Totalresultat		229 140	-2 322 548
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		229 140	
Overført fra annen egenkapital			-2 322 548
Sum overføringer og disponeringer		229 140	-2 322 548



Organisasjonsnr: 911 749 963
ANDRESEN BIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	56 428	117 964
Utsatt skattefordel	7	3 876 651	3 949 685
Sum immaterielle eiendeler		3 933 079	4 067 649
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	1 121 167	1 027 489
Maskiner og anlegg	6, 9	1 720 975	1 777 619
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 9	3 117 341	3 117 341
Sum varige driftsmidler	6	5 959 483	5 922 449
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	15 000
Sum anleggsmidler		9 895 562	10 005 098
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	67 381 500	78 763 682
Fordringer			
Kundefordringer	9	48 362 221	27 094 135
Andre kortsiktige fordringer		1 958 824	2 466 290
Konsernfordringer	3, 9	15 063 385	3 609 868
Sum fordringer		65 384 430	33 170 293
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	948 957	368 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		948 957	368 895
Sum omløpsmidler		133 714 886	112 302 870
SUM EIENDELER		143 610 449	122 307 969



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	350 000	350 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 733 200	3 733 200
Sum innskutt egenkapital		4 883 200	4 883 200

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		33 251 705	33 022 565
Sum opptjent egenkapital		33 251 705	33 022 565

Sum egenkapital 8 **38 134 905** **37 905 765**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4	8 192 463	5 988 728
Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser	12	3 079 256	3 662 938
Sum avsetninger for forpliktelser		11 271 719	9 651 666

Annen langsiktig gjeld
Langsiktig konserngjeld 3

Sum langsiktig gjeld 11 271 719 **9 651 666**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	33 144 653	33 323 001
Leverandørgjeld		33 288 710	16 248 076
Betalbar skatt	7		439 313
Skyldig offentlige avgifter		17 450 077	10 501 926
Kortsiktig konserngjeld	3		81 615
Annen kortsiktig gjeld	12	10 320 384	14 156 606
Sum kortsiktig gjeld		94 203 825	74 750 538

Sum gjeld 105 475 544 **84 402 204**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 143 610 449 **122 307 969**



Organisasjonsnr: 911 749 963
ANDRESEN BIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
120.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Andresen Bil AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 911 749 963



Årsberetning 2024 for Andresen Bil AS

VIRKSOMHETENS ART

Andresen Bil AS driver bilforhandler- og verkstedvirksomhet fra to lokasjoner med hovedkontor i Nordre Follo kommune. Salg og serviceverksted i Ski drives fra lokaler i Åsveien 5 og Salg og serviceverksted i Askim drives fra lokaler i Rakkestadveien 2.

FORTSATT DRIFT

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede, både de markedsmessige, de finansielle og de organisatoriske. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedsutviklingen de neste årene er fortsatt usikker. Nedgangen i etterspørselen etter selskapets nybilprodukter har fortsatt, men vi opplever en økt interesse og ser økning i henvendelser fra markedet. Det er høy grad av konkurranse. Styret forventer et stabilt greit marked for salg av nye og brukte biler, og et stabilt godt marked for salg av verkstedtjenester. Risikoen for forstyrrelser i forsyningskjeder og leveranse av deler og biler synes fortsatt redusert og i mindre grad tilstede. Selskapet har investert og investerer i butikk og verksted tilpasset nye merkestandarder og krav fra produsenter. Høye renter vil fortsatt kunne ha negativ innvirkning på etterspørsel og salg neste år. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i bedriften ble NOK 480 242 837 i fjor mot NOK 762 659 623 i 2023. Årsresultatet ble i 2024 NOK 229 140 mot fjorårets NOK - 2 322 548. Effektivisering av driften og kostnadsreduserende tiltak har gjort at 2024 ble et bedre år økonomisk sett.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 1 849 348, mens driftsresultatet utgjorde NOK 2 234 540. Differansen skyldes i hovedsak endring i arbeidskapital og avskrivninger. De samlede netto investeringene i bedriften i 2024 var NOK 1 090 939. Bedriftens likviditetsbeholdning var NOK 948 956 per 31.12.2024. Bedriftens evne til egenfinansiering av drift og investeringer er tilfredstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 143 610 449, sammenlignet med NOK 122 307 969 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 26,5 %, sammenlignet med 30,9 % pr. 31.12.2023.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder og selskapets målsetning er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad gjennom lønnsom drift.

Markedsrisiko. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da deler av varelageret er gjeldsfinansiert. Endringer i rentenivået vil påvirke det løpende kostnadsnivået til virksomheten som igjen kan påvirke selskapets stilling og investeringsmuligheter i fremtidige perioder. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter for å sikre rentenivå.

Kredittrisiko. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer som inndrives av selskapet selv, selskapet har fokus på gode kredittrutiner.

Likviditetsrisiko. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Fokus på lønnsom drift kombinert med tett oppfølging av kapitalbinding i fordringer og bilbeholdninger, vil sikre jevn tilgang til midler. Svingninger i etterspørselen etter enkelte bruktbilmodeller kombinert med gjenkjøpsforpliktelser på leasede biler kan periodevis trekke beholdningene opp og binde likviditet.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 5,5%.

Andresen Bil AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 69 ansatte, 5 kvinner og 64 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

AKTSOMHETSVALDERINGER

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil være tilgjengelig på andresen.no innen 30.06.25.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Andresen Bil AS har ingen aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 229 140 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	229 140

Ski, 29.05.2025
Styret i Andresen Bil AS

Rune Johannes Andresen
styreleder

Joachim Meberg Andresen
styremedlem

Sebastian Meberg Andresen
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

ANDRESEN BIL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	475 630 050	756 215 845
Annen driftsinntekt		4 612 787	6 443 777
Sum driftsinntekter		480 242 837	762 659 623
Varekostnad		383 586 122	627 839 757
Lønnskostnad	3, 4	60 817 368	90 229 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 154 456	1 846 867
Annen driftskostnad	3, 4	32 450 351	43 811 643
Sum driftskostnader		478 008 297	763 728 191
Driftsresultat		2 234 540	-1 068 568
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		64 402	158 145
Annen finansinntekt		43 949	30 778
Annen rentekostnad		1 785 865	1 492 480
Annen finanskostnad		254 852	599 698
Resultat av finansposter		-1 932 366	-1 903 255
Resultat før skattekostnad		302 174	-2 971 823
Skattekostnad på resultat	7	73 034	-649 275
Årsresultat	8	229 140	-2 322 548
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		229 140	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 322 548
Sum overføringer		229 140	-2 322 548



BALANSE

ANDRESEN BIL AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	5	56 428	117 964
Utsatt skattefordel	7	3 876 651	3 949 685
Sum immaterielle eiendeler		3 933 079	4 067 649
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 9	1 121 167	1 027 489
Maskiner og anlegg	6, 9	1 720 975	1 777 619
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	3 117 341	3 117 341
Sum varige driftsmidler	6	5 959 483	5 922 449
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		3 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	15 000
Sum anleggsmidler		9 895 562	10 005 098
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	9	67 381 500	78 763 682
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	48 362 221	27 094 135
Kundefordringer konsern	3, 9	15 063 385	3 609 868
Andre kortsiktige fordringer		1 958 824	2 466 290
Sum fordringer		65 384 430	33 170 293
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	948 957	368 895
Sum omløpsmidler		133 714 886	112 302 870
Sum eiendeler		143 610 449	122 307 969



BALANSE

ANDRESEN BIL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	350 000	350 000
Overkurs		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 733 200	3 733 200
Sum innskutt egenkapital		4 883 200	4 883 200
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		33 251 705	33 022 565
Sum opptjent egenkapital		33 251 705	33 022 565
Sum egenkapital	8	38 134 905	37 905 765
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	4	8 192 463	5 988 728
Andre avsetninger for forpliktelser	12	3 079 256	3 662 938
Sum avsetning for forpliktelser		11 271 719	9 651 666
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	33 144 653	33 323 001
Leverandørgjeld		33 288 710	16 248 076
Betalbar skatt	7	0	439 313
Skyldig offentlige avgifter		17 450 077	10 501 926
Konserngjeld	3	0	81 615
Annen kortsiktig gjeld	12	10 320 384	14 156 606
Sum kortsiktig gjeld		94 203 825	74 750 538
Sum gjeld		105 475 544	84 402 204
Sum egenkapital og gjeld		143 610 449	122 307 969

Ski, 29.05.2025
Styret i Andresen Bil AS

Rune Johannes Andresen
styreleder

Joachim Meberg Andresen
styremedlem

Sebastian Meberg Andresen
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

ANDRESEN BIL AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		302 174	-2 971 823
Periodens betalte skatt		439 313	1 667 606
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-27 015	0
Ordinære avskrivninger		1 154 456	1 846 867
Endring i varelager		11 382 182	22 037 223
Endring i kundefordringer		-32 721 604	-640 740
Endring i leverandørgjeld		16 959 019	2 347 516
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 239 448	-3 037 204
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 849 348	17 914 233
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		506 378	2 304 279
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 609 317	827 238
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		12 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 090 939	1 477 041
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kassekreditt		-178 348	-9 123 425
Utbetalinger av konsernbidrag		0	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-178 348	-19 123 425
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		580 061	267 850
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		368 895	101 045
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		948 956	368 895



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONSERN

Selskapet inngår i Andresen AS konsern, med forretningskontor i Ski.



Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salgsinntekter Bilsalg	331 838 198	566 994 068
Salgsinntekter Servicemarked	143 791 852	189 221 777
Sum	475 630 050	756 215 845
Geografisk fordeling		
Salgsinntekter Akershus	338 630 519	553 450 442
Salgsinntekter Østfold	136 999 531	202 765 403
Sum	475 630 050	756 215 845

Note 3 Nærstående parter og mellomværende med konsernselskaper

Selskapet belastes for tjenester levert av konsernselskaper. Administrasjons- og hovedkontortjenester inkludert felles HR, merkevarebygging, kommersiell forvaltning, prosjektledelse og økonomistyring er levert fra konsernselskapet Andresen AS. Eiendomsrelaterte tjenester og regnskapsføring knyttet til fasilitetsstyring og FDV er levert fra konsernselskapet Andresen Synergi AS. Av selskapets andre driftskostnader utgjør dette kr 3 486 352 for 2024. Av selskapets inntekter er kr 28 407 379 fra selskap i konsernet Andresen AS.

Selskapet har også inngått gjensidig bindende leiekontrakt med konsernselskapene Askim Næringseiendom AS, Ski Sentrumsbygg AS og Åsveien 11 AS. Leieavtalen løper i 5 år med rett til fornyelse av leieforholdet. Av selskapets andre driftskostnader utgjør dette kr 9 021 876 for 2024.

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	15 063 385	3 609 868
Sum	15 063 385	3 609 868
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	81 615
Sum	0	81 615

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNINGER

	2024	2023
Lønninger	49 541 820	73 220 409
Arbeidsgiveravgift	6 883 757	10 552 288
Pensjonskostnader	3 274 191	4 192 853
Andre ytelser	1 117 600	2 264 374
Sum	60 817 368	90 229 925

Selskapet har i 2024 sysselsatt 69 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



YTELSER TIL LELENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 045 000	0
Pensjonskostnader	2 203 735	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	3 253 127	0

Styret har ikke mottatt honorar for sine verv. For styreleder/daglig leder er det inngått avtale om ytelsespensjon fra fylte 67 år. Avtalen gir rett til en årlig pensjon på kr. 1 mill i 15 år fra pensjonsalder. Pensjonsbeløpet reguleres i tråd med konsumprisindeksen. Opptjeningsstiden for pensjonen er fra september 2021 til august 2026. Pensjonen finansieres over driften og er en usikret ordning. Pensjonsforpliktelsen bokføres og beregnes årlig ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Pensjonsforpliktelsen er oppført i balansen hensyntatt en arbeidsgiveravgift med 14,1%, en diskonteringsrente på 3,4% og en årlig forventet pensjonsregulering med 2,25%.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 224 500 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Digital Utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	307 700	307 700
= Anskaffelseskost 31.12.24	307 700	307 700
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	251 272	251 272
= Bokført verdi 31.12.24	56 428	56 428
Årets ordinære avskrivninger	61 536	61 536
Økonomisk levetid	5 år	

Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Veteranbiler	Anlegg og teknisk innredning	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	6 473 602	3 117 341	2 223 202	11 814 145
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 115 466		493 851	1 609 317
- Avgang i året	3 067 580		410 213	3 477 793
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 521 488	3 117 341	2 306 840	9 945 670
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	2 800 513		1 185 673	3 986 186
= Bokført verdi 31.12.24	1 720 975	3 117 341	1 121 167	5 959 484
Årets ordinære avskrivninger	832 092		260 828	1 092 920



Økonomisk levetid

5 år

10 år

Veteranbiler er eldre bilmodeller som står utstilt i salgs- og profileringsøyemed, bilene avskrives derfor ikke.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	439 313
Endring i utsatt skattefordel	73 034	-1 088 588
Skattekostnad ordinært resultat	73 034	-649 275
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	302 174	-2 971 823
Permanente forskjeller	29 795	20 581
Endring i midlertidige forskjeller	-347 354	4 948 122
Skattepliktig inntekt	-15 385	1 996 879
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	439 313
Sum betalbar skatt i balansen	0	439 313
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	302 174	-2 971 823
Beregnet skatt av resultat før skatt	66 478	-653 801
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 555	4 528
Sum	73 033	-649 273
Effektiv skattesats	24,2 %	21,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 966 716	-1 905 069	61 647
Varebeholdning	-1 812 033	-3 984 920	-2 172 887
Fordringer	-523 210	-636 946	-113 736
Avsetninger mv	-5 111 336	-5 437 450	-326 114
Pensjonspremie/- forpliktelse	-8 192 463	-5 988 728	2 203 735
Sum	-17 605 758	-17 953 112	-347 354
Akkumulert fremførbart underskudd	-15 385	0	15 385
Grunnlag for utsatt skattefordel	-17 621 143	-17 953 112	-331 969
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 876 651	-3 949 685	-73 033

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	350 000	800 000	3 733 200	33 022 565	37 905 765
Årets resultat				229 140	229 140
Pr 31.12.2024	350 000	800 000	3 733 200	33 251 705	38 134 905



Note 9 Fordringer og gjeld

Selskapets kassekreditt er sikret ved pant. Det er ikke stilt sikkerhet for annen langsiktig gjeld.

	2024
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 33 144 653. Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 148 746 310.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 756 208.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ANDRESEN BIL AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	350	1 000,0	350 000
Sum	350		350 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ANDRESEN AS	350	100,0	100,0

Note 12 Garantiforpliktelser, gjenkjøpsforpliktelser

Det er avsatt til forventede garantikostnader med kr 1 106 447. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Selskapet har pr. 31.12.2024 en portefølje salgskontrakter med garanterte gjenkjøpspriser til en samlet verdi på kr 153 962 804. Gjenkjøpsprisene varierer avhengig av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Gjenkjøpet forventes realisert i perioden 2025 - 2029. Det er avsatt til forventet tap på gjenkjøpsavtalene med kr 3 079 256 oppført under avsetning for forpliktelser i balansen.



Pedersen & Skogholt

REVISJON • REGNSKAP • RÅDGIVNING

Pedersen & Skogholt AS
Org.nr.: 987 562 765

Idrettsveien 9, Postboks 464, 1401 Skjei
Telefon: 04 85 15 00

E-mail: firmapost@pedersen-skogholt.no
Web: www.pedersen-skogholt.no

Medlem i Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Andresen Bil AS
